
 

 

 

                                                                                                                                                                                   
 

 

 
 

 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 
Pruszków, 14.06.2021 r. 

WSR.271.17.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 roku poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informuje, że w postępowaniu na Budowę wiaduktu łączącego ul. Grunwaldzką  
z ul. Warszawską w Pruszkowie, wpłynęły następujące oferty: 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.17.2021 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

24 563 065,56 

 
2. 

BUDIMEX S.A. 
01-204 Warszawa, ul. Siedmiogrodzka 9 

27 297 985,32 

 
3. 

SKANSKA S.A. 
00-877 Warszawa, Al. Solidarności 173 

28 668 767,26 

 
 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: SARINŻ Sp. z o.o. 
02-287 Warszawa, ul. Aksamitna 29 
Partner: TREE Capital Sp. z o.o. 
05-532 Baniocha, Łubna 50c 

 
 

22 963 721,93 

 
 

5. 

Konsorcjum firm: 
Lider: Polimex Infrastruktura Sp. z o.o. 
00-124 Warszawa, Al. Jana Pawła II 12 
Partner: Polimex Mostostal S.A. 
00-124 Warszawa, Al. Jana Pawła II 12 

 
 

25 983 968,54 

6. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych WYSOWA Sp. z o.o. Sp.k. 
05-126 Stanisławów Pierwszy, ul. Przyszłość 87 

40 455 799,25 

7. B4 Sp. z o.o. 
02- 092 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 18 

30 437 170,30 

8. Nowak-Mosty Sp. z o.o. 
41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. K. Srokowskiego 27 

25 658 870,22 

9. MOST Sp. z o.o. 
81-862 Sopot, ul. Kujawska 51 A 

28 807 553,86 



oznaczenie sprawy: WSR.271.17.2021  

 

 

                                                                                                                                                                                   
 

 

 
10. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp. z o.o. 
BUDOWNICTWO Sp. k. 
03-228 Warszawa, ul. Marywilska 38/40 

 
29 977 806,00 

 
 

11. 

Konsorcjum firm: 
Lider: PBW INŻYNIERIA Jacek Garbacz 
Partner: DROMOSTTOR POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. 
53-512 Wrocław, ul. Pochyła 23/4D 
 

 
 

21 991 278,30 

12. INTOP Warszawa Sp. z o.o. 
02-968 Warszawa, ul. Łukasza Drewny 70 

27 869 473,77 

13. Mosty Łódź S.A. 
94-112 Łódź, ul. Bratysławska 52 

41 024 632,80 

14. PRIMOST POŁUDNIE Sp. z o.o. 
42-504 Będzin, ul. Odkrywkowa 91 

26 761 088,68 

 

 


